令和２年７月１０日

保護者 様

愛知県立中村高等学校長

渡 邊 修

夏季休業中の補習授業について（お知らせ）

盛暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力をいただきましてありがとうございます。

さて、各学年において、進路実現のための学力向上をめざし、夏季休業中に下記のように補習授業

を実施します。大学進学に向けて、お子様にはぜひ受講いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 間 第１期間 ８月 ４日（火）～ ７日（金）（保護者会期間。２年は６，７日の２日間で実施）

第２期間 ８月１７日（月）～ ２１日（金）（２年は１７，１８日の２日間で実施）

２ 時間帯 【３年生】

第１期間 １３：３０～１５：００（９０分）

第２期間 １限 ９：００～１０：３０（９０分）

２限 １０：４５～１２：１５（９０分）

３限 １３：００～１４：３０（９０分）

【２年生】（第１期間は６，７日、第２期間は１７，１８日の２日間で実施）

第１期間 １３：１５～１５：０５（途中休憩あり）

第２期間 午前の部 ８：４５～１０：３５（途中休憩あり）

午後の部 １３：１５～１５：０５（途中休憩あり）

【１年生】 今年度は夏季補習を開講しません。

３ 実施講座 【３年生】 数学理系記述対策、日本史、理系生物、数学２次曲線

私大日本史、がっちり物理、第１回地理ＫＩＮＧ決定戦～夏の陣～

【２年生】 二項定理と多項定理（数学）

※３年生については、大学入学共通テスト・国公立大２次試験・私立大入試に対応できる入試対策

講座を、２年生については大学入試を意識した応用力を養成する講座を、計画しております。

３ 申込方法

３年生はスタディサプリのアンケート機能を使って、２年生は別途配布の申込用紙に必要事項を

記入のうえ、それぞれ７月１３日(月)から１７日(金)の間に、申し込みを行ってください。